令和５年９月吉日

  各施設長 様

  各所属長 様

（公社）北海道栄養士会室蘭支部

支部長 横川 聡美

令和５年度北海道栄養士会室蘭支部秋期研修会の開催について

拝啓 時下益々ご清祥のことと、お喜び申し上げます。

日頃、当会の事業に際しましては、ご理解並びにご支援を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、この度、令和５年度北海道栄養士会室蘭支部秋期研修会を下記の日程により、開催することとな

りました。

つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、貴所属下栄養士の出席につきまして、特段のご配慮を

賜りますようお願い申し上げます。

                           敬具

記

１．日 時    令和５年１０月２８日（土） １３：３０～１６：００

２．場 所    生涯学習センター「きらん」 研修室

           室蘭市中島町２丁目２２－１

           TEL（０１４３）８３－７７５０

３．日 程

１３：１５～       受 付

１３：３０～       開会・挨拶

１３：３５～１４：３０  講演「がん・低栄養患者に対する栄養管理の可能性」

               株式会社 明治 ウェルネス営業部 営業四課

管理栄養士 森 彩愛 氏

１４：４５～１５：４５  情報交換会

                内容：同職種の交流を目的に、業務上の悩みや最近の取組事例・

困難事例などの情報共有を行います。

１５：４５～１６：００  連絡事項

１６：００        閉会

４．参加費        会員 無料

             一般 １０００円